
Администрация Долганского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.12.2019 года                               № 29                                    с. Долганка 

 

О внесении изменений в постановление 

 администрации Долганского сельсовета 

Крутихинского района  

Алтайского края от 02.03.2016 № 2a 

 

 

Во исполнение статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации Долганского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края от 02.03.2016 № 2a «Об утверждении 

Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей 

средств бюджета Долганского сельсовета и администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Долганского сельсовета » следующие 

изменения:   

а) изложить в новой редакции пп.4 ст.3.9: «не превышение на момент 

кассовой выплаты указанного в Заявке размера  авансового платежа над 

предельным размером авансового платежа, установленным нормативными 

правовыми актами, в случае представления Заявки для оплаты денежных 

обязательств по муниципальным  контрактам (договорам) на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг, соответствие размера и срока 

выплаты арендной платы за период пользования имуществом условиям 

договора аренды;» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета С.И.Фомакин 

 

 

 


